ご説明資料
肉や魚と野菜を並べて、あとはおまかせ。ワンプレートでラクに焼き上げ。
「焼けてきたかな？」が天面の画面でラクに見える。
火力が見える。直感的にラクに操作できる。
上平面
ヒーター
ラクに調理、ラクにおいしく。これからは「ラク旨クッキング」
う ま
※国内家庭用IHクッキングヒーターにおいて。
2023年10月20日発売予定。
※国内家庭用IHクッキングヒーターにおいて。2023年10月20日発売予定。
おまかせワンプレ調理
グリルカメラ
カラータッチ液晶
業界初※
業界初※
業界初※
日立なら、「肉+野菜」「魚+野菜」がオートで調理できる。
食材の組み合わせが自由で、レパートリーが広がります。食材の組み合わせが自由で、レパートリーが広がります。食材の組み合わせが自由で、レパートリーが広がります。食材の組み合わせが自由で、レパートリーが広がります。
※国内家庭用ＩＨクッキングヒーターのグリル調理において。温度センサーが皿温度を検知し、加熱時間を
自動調整しながら、肉・魚と野菜を一緒にオート調理できる機能。2023年10月20日発売予定。
焼けて
きたかな
操作やメニュー選択を
カラータッチ液晶で直感的に 火力をタッチで調節できる
膨らむ・色付く様子が動画で見れる！気になるグリル調理中の様子が画面でサッと確認できる
ワクワク
新体験！
グリル庫内が
かがまないで
見える
グリル庫内が
かがまないで
見える
骨付き鶏ももと彩り野菜のグリル 豚のハーブマリネ焼きと彩り野菜 牛の黒こしょう焼きと焼き野菜
鶏肉+野菜　　　 豚肉+野菜 牛肉+野菜
さけのちゃんちゃん焼き風 丸ごとたいのレモングリル
魚切身+野菜　　　魚丸身+野菜
※写真はHT-N1000STWF（S）
3口 IH N1000Tシリーズ
鉄・ステンレス対応IH
IH IH
☆この価格は事業者様向けの積算見積価格であり、一般消費者様向けの販売価格を示したものではありません。 ○説明用に「表示部」を点灯させています。
○価格にはいずれもキャビネットは含まれません。 ○説明用に「表示部」を点灯させています。 ○実際の調理を想定したイメージ写真を使っています。
○　　マークの商品は単相3線式200Vの電源工事が必要となります。 ○医療用ペースメーカーをお使いの方は、専門医師とよくご相談の上、お使いください。
幅75cm プレミアムシルバー
レンジフードファン連動
HT-N1000STWF（S）
528,000円（税込）☆
480,000円（税別）☆
※正面図・背面図はトッププレート幅60cmの機種です。
寸法図 単位（mm）
IHクッキングヒーター
正面図 側面図
〒105-8410 東京都港区西新橋2-15-12
背面図平面図
仕様
①金属小物検知自動停止
⑤鍋無し自動停止
⑥揚げ物鍋反り検知自動停止
⑦グリル過熱防止自動停止
⑧高温注意表示 ⑨グリルドア開時自動停止
②切り忘れ防止自動停止
③上面操作部異常検知自動停止
④過熱防止自動停止
安全機能
このカタログの記載内容は2023年10月現在のものです。
HT-N1000STWF（S）
レンジフードファン連動
幅75cm プレミアムシルバー
＊1 火力「4」以上は最長1時間まで。IH便利メニューの「保温」使用時は1時間まで、「煮込み」使用時は2時間まで、「麺ゆで」は30分まで。＊2 運転音は、一般社団法人 日本電機工業会自
主基準に基づく測定方法による。当社で測定（当社標準鍋を使用）。＊3 工場出荷時は5.8kWですが、4.8kWに切り替え可能です。 ＊4 皿底面からグリル天面までの高さ。ラク旨グリル
は 食材高さ60mm以内、器高さ70mm以内、ラク旨オーブンは食材高さ70mm以内、器高さ80mm以内でお使いください。  ○「ラク旨グリル＆オーブン」は庫内専用です。 ○火力（W）
は入力値です。 ○複数のIHやグリルを同時に 使う場合は、総消費電力が5.8ｋＷ（設置時に4.8ｋＷに切り替えた場合は4.8ｋＷ、「節電モード」搭載型式で総消費電力を5.8ｋＷから
4.8ｋＷまたは4.0ｋＷに切り替えた 場合は、設定した総消費電力）を超えないように自動的に火力を制限します。「ピピピッ」と鳴って火力が上げられない場合やボタンを押してもス
タートできない場合は他 のヒーターの火力を下げてから再操作してください。 ○医療用ペースメーカーをお使いの方は、専門医師とよくご相談のうえ、お使 いください。
トッププレート幅
トッププレート
グリルヒーター
75cm
フラットトッププレート［プレミアム］／
薄形フレーム（シルバー）
平面ヒーター、（上）1.4kW・（下）1.2kW
適温調理／
適温調理サポート
● 2メニュー（焼き物、揚げ物：油量200～800�）／
   ４メニュー（ハンバーグ、ギョウザ、鶏のソテー、
                    魚のソテー）
中央IH
グリル
上面操作部表示
ワンタッチ火力ボタン
音声ガイド
100W相当～3.2kW、9段階：ガラスタッチ式
カラータッチ液晶 （IH・グリル操作部）
● 左・右IH
● （標準モード／詳細モード）
● 光・温度センサー：左・右IH、温度センサー：中央IH
左右IH
左右IH・中央IH
オールメタル対応
IHヒーター
鉄・ステンレス対応
IHヒーター
100W相当～2.0kW、8段階：ガラスタッチ式
光・温度センサー
● 3メニュー（ゆで卵、簡単パスタ、簡単煮物）　おまかせIH
便
利
な
機
能
使
い
や
す
い
機
能
火
力
調
節
ヒ
ー
タ
ー
の
種
類
● 独立４か所：ＩＨ 9時間55分、
   グリル29分、オーブン1時間29分／
   ＩＨ 60分
3口ＩＨ
タイプ
鉄・ステンレス対応
タイマー：残り時間
／経過時間
＊1
便
利
な
機
能
275×384×99ｍｍ（庫内上面から皿底面までの高さ：
ラク旨グリル84mm、ラク旨オーブン90mm    ）＊4
水なし
煙抑制制御
アルミ・銅鍋
鉄・ステンレス鍋運転音
＊2
グリル
適
快
750×546×232mm（組込み高さ220mm）
約22.5��
ラク旨グリル（波皿）、ラク旨オーブン（平皿）
● 2メニュー：朝食セット、手動グリル
● 左・右IH／ ● 左・右IH
ラク旨
グリル
ラク旨
オーブン
オート調理
手動調理
オート調理
手動調理
フラット庫内
温度低減ドア
グリルカメラ
連携調理
煮込み／麺ゆで
炊飯／保温／湯沸かし
理
調
ル
リ
グ
電圧、総消費電力／節電モード
プラグ容量、コード
外形寸法（幅×奥行×高さ）
グリル庫内寸法（幅×奥行×高さ）
質　量
付属品
● （左右側面・奥面：フッ素コート）
●
●
●
●
I
H
便
利
メ
ニ
ュ
ー
上下：1.26ｋW相当・1.05ｋW相当・
740Ｗ相当： ガラスタッチ式
チャイルドロック
お子さまなどがスイッチに触
っても、すべてのヒーターや
オーブンが作動しないように
ロックができます。
使える鍋と使えない鍋についてはホームページでもご確認いただけます。 https://kadenfan.hitachi.co.jp/ih/contents/pot/index.html
● ８メニュー：切身･干物（冷蔵・冷凍・過熱水蒸
気）、丸焼き、つけ焼き、鶏のグリル（冷蔵・冷凍・過
熱水蒸気）、揚げ物温め、蒸し野菜、おまかせ肉野菜
（牛肉塩・牛肉たれ・豚肉塩・豚肉たれ・鶏肉塩・鶏肉
たれ）、おまかせ魚野菜（切身塩・切身たれ・丸身塩）
● 9メニュー：焼きなす、ピザ、グラタン、茶わん
蒸し、肉じゃが、魚煮つけ（姿煮）、魚煮つけ（切
身）、パン温め、総菜パン温め
● 4メニュー：トースト（常温・冷凍）、調理トー
スト、手動グリル、手動オーブン（13段階温度設
定80～280℃）
560
56
　11.5
 0
+5
595±2
23
2±
1.5
22
0±
1.
5
 0460+545～65
29.3
（
9.
3）
（
42
.4
）
（
40
）
（502.2）
9
43
　25
17
　（コード長700）
IH
IH IH
（117.5）315
750±1.5
13
2
（8
3.6
）
21
6.
7
50
7±
1.
5
54
6±
2
Ø2
00
Ø2
00
15
0
Ø
約42／39／33ｄB（火力により3段階に変わります。）
単相200Ｖ-5.8ｋＷ   ／総消費電力を4.8ｋＷ、4.0ｋＷに切替可＊3
● （丸焼きメニュー調理時）
単相200V用、250V-30A（接地極付き）
3芯キャブタイヤケーブル、長さ0.7m
システムキッチン加工寸法図 単位（mm）
注１ この寸法は製品寸法ですので、この部分への突起物がないようにしてくださ
い。　注２ 標準仕様でキャビネット前面の開口寸法は225mm対応となっており
ますので、開口寸法が240mm以上ですき間が生じた場合は、別売の下ルーバーを
ご使用ください。　注３ この寸法はカウンタートップの穴位置の基準を示し、この
範囲であれば設置できます。　注４ カウンタートップの厚みは、40mmを基準とし
ていますので、厚さが30mmの場合には、別売の上ルーバーをご使用ください。
600以上
キャビネット板の前面基準
注1
注3 45～65
502.1
注
4
4
0
注
2注5
＊カウンタートップの
　取付け穴
カウンタートップの
前面基準
キャビネット前面
の開口寸法
キャビネット板
平坦部
20以上
注
2
※　　　部分への突起は不可。
システムキッチン
背面の壁のこの
位置にコンセント
を設けてください。
600
560
90
約
17
0 （
2
2
5
）
2
2
0
46
0
+
5 0
560+50
R5
～R
26
厚さが40mm以上の場合は、製品と3mm以上のすき間を設けてください。注5
据付の際、前面より奥行20mmまでは600mm幅の空間が必要です。
● 中央IH／ ● 中央IH／ ● 左・右・中央IH